
Statistiky

Absolventi post zápasy body 

Jan Böhm G 5 0 (0+0) 

Richard Klíma Ú 5 34 (23+11) 

Jan Snížek Ú 5 31 (20+11) 

Jan Páleník Ú 5 21 (5+16) 

 

5. A post zápasy branky 

Vojtěch Svoboda G 5 0 (0+0) 

David Švábek Ú 5 25 (16+9) 

Marek Vodička Ú 5 3 (0+3) 

Ondřej Dubina Ú 5 21 (14+7) 

 

6. B post zápasy branky 

Tomáš Kozubek G 5 1 (0+1) 

Ondřej Sluka G 5 24 (15+9) 

Radek Povejšil Ú 5 18 (7+11) 

Johana Vrbová Ú 2 5 (2+3) 

Miroslav Jonáš Ú 5 8 (7+1) 

Jiří Strejcovský Ú 5 3 (1+2) 

 

6. A post zápasy branky 

Matyáš Suchánek G 5 1 (0+1) 

Petr Brautferger Ú 5 25 (17+8) 

Jakub Horyna Ú 5 14 (7+7) 

Ondřej Procházka Ú 4 14 (10+4) 

Jan Nguyen Ú 3 2 (0+2) 

 

4. E post zápasy branky 

Patrik Baroch G 3 0 (0+0) 

Karl-Albert Rüster Ú 3 0 (0+0) 

Ondřej Volf Ú 3 8 (5+3) 

Anna Divišová Ú 3 1 (1+0) 

Marek Veselý Ú 3 1 (1+0) 

Tomáš Borota Ú 3 4 (3+1) 

Václav Hvízdal Ú 3 2 (1+1) 

 

2. E post zápasy branky 

Petr Richter G 2 0 (0+0) 

Karel Havlíček Ú 2 4 (3+1) 

Vojtěch Michal Ú 2 4 (2+2) 

Daniel Vošický Ú 2 6 (4+2) 

Matyáš Hertl Ú 2 0 (0+0) 

David Aron Ú 2 0 (0+0) 

Daniel Brož Ú 2 0 (0+0) 

Karolína Cikánková Ú 2 0 (0+0) 

Kačka Trnovská Ú 2 0 (0+0) 

 

4. A post zápasy branky 

Jan Duspěva G 3 0 (0+0) 

Adam Drastich Ú 3 6 (4+2) 

Jakub Křivánek Ú 3 3 (2+1) 

Jan Dvořák Ú 3 0 (0+0) 

Ondřej Musil Ú 3 0 (0+0) 

 

2. C post zápasy branky 

Anežka Bakočová G 4 0 (0+0) 

Patrik Dubina Ú 4 2 (2+0) 

Jan Skalík Ú 4 3 (2+1) 

Štěpán Pařízek Ú 4 0 (0+0) 

Tomáš Kvinta Ú 4 0 (0+0) 

Marek Bříza Ú 4 1 (0+1) 

Anna Kalibová Ú 4 0 (0+0) 

Barbora Jonášová Ú 4 0 (0+0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. C post zápasy branky 

Marek Neraždič G 4 0 (0+0) 

Štěpán Čuda Ú 3 6 (5+1) 

David Ryvola Ú 4 3 (1+2) 

Lukáš Lisý Ú 4 1 (1+0) 

Jindřich Eichler Ú 4 8 (6+2) 



Statistiky
pořadí jméno hráče tým zápasy body 

1. Richard Klíma Absolventi 5 34 (23+11) 

2. Jan Snížek Absolventi 5 31 (20+11) 

3. Petr Brautferger 6. A 5 25 (17+8) 

4. David Švábek 5. A 5 25 (16+9) 

5. Ondřej Sluka 6. B 5 24 (15+9) 

6. Ondřej Dubina 5. A 5 21 (14+7) 

7. Jan Páleník Absolventi 5 21 (5+16) 

8. Radek Povejšil 6. B 5 18 (7+11) 

9. Ondřej Procházka 6. A 4 14 (10+4) 

10. Jakub Horyna 6. A 5 14 (7+7) 

11. Miroslav Jonáš 6. B 5 8 (7+1) 

12. Jindřich Eichler 4. C 4 8 (6+2) 

13. Ondřej Volf 4. E 3 8 (5+3) 

14. Štěpán Čuda 4. C 3 6 (5+1) 

15. Daniel Vošický 2. E 2 6 (4+2) 

16. Adam Drastich 4. A 3 6 (4+2) 

17. Johana Vrbová 6. B 2 5 (2+3) 

18. Karel Havlíček 2. E 2 4 (3+1) 

19. Tomáš Borota 4. E 3 4 (3+1) 

20. Vojtěch Michal 2. E 2 4 (2+2) 

21. Jakub Křivánek 4. A 3 3 (2+1) 

22. Jan Skalík 2. C 4 3 (2+1) 

23. David Ryvola 4. C 4 3 (1+2) 

24. Jiří Strejcovský 6. B 5 3 (1+2) 

25. Marek Vodička 5. A 5 3 (0+3) 

26. Patrik Dubina 2. C 4 2 (2+0) 

27. Václav Hvízdal 4. E 3 2 (1+1) 

28. Jan Nguyen 6. A 3 2 (0+2) 

29. Anna Divišová 4. E 3 1 (1+0) 

 Marek Veselý 4. E 3 1 (1+0) 

31. Lukáš Lisý 4. C 4 1 (1+0) 

32. Marek Bříza 2. C 4 1 (0+1) 

33. Tomáš Kozubek 6. B 5 1 (0+1) 

 Matyáš Suchánek 6. A 5 1 (0+1) 

35. David Aron 2. E 2 0 (0+0) 

 Daniel Brož 2. E 2 0 (0+0) 

 Karolínka Cikánková 2. E 2 0 (0+0) 

 Matyáš Hertl 2. E 2 0 (0+0) 

 Petr Richter 2. E 2 0 (0+0) 

 Kačka Trnovská 2. E 2 0 (0+0) 

41. Patrik Baroch 4. E 3 0 (0+0) 

 Jan Duspěva 4. A 3 0 (0+0) 

 Jan Dvořák 4. A 3 0 (0+0) 

 Ondřej Musil 4. A 3 0 (0+0) 

 Karl-Albert Rüster 4. E 3 0 (0+0) 

46. Anežka Bakočová 2. C 4 0 (0+0) 

 Barbora Jonášová 2. C 4 0 (0+0) 

 Anna Kalibová 2. C 4 0 (0+0) 

 Tomáš Kvinta 2. C 4 0 (0+0) 

 Marek Neraždič 4. C 4 0 (0+0) 

 Štěpán Pařízek 2. C 4 0 (0+0) 

52. Jan Böhm Absolventi 5 0 (0+0) 

 Vojtěch Svoboda 5. A 5 0 (0+0) 

  



pořadí nejlepší střelci tým zápasy branky 

1. Richard Klíma Absolventi 5 23 

2. Jan Snížek Absolventi 5 20 

3. Petr Brautferger 6. A 5 17 

4. David Švábek 5. A 5 16 

5. Ondřej Sluka 6. B 5 15 

6. Ondřej Dubina 5. A 5 14 

7. Ondřej Procházka 6. A 4 10 

8. Jakub Horyna 6. A 5 7 

 Miroslav Jonáš 6. B 5 7 

 Radek Povejšil 6. B 5 7 

 

pořadí nej. nahrávači tým zápasy asistence 

1. Jan Páleník Absolventi 5 16 

2. Richard Klíma Absolventi 5 11 

 Radek Povejšil 6. B 5 11 

 Jan Snížek Absolventi 5 11 

5. Ondřej Sluka 6. B 5 9 

 David Švábek 5. A 5 9 

7. Petr Brautferger 6. A 5 8 

8. Ondřej Dubina 5. A 5 7 

 Jakub Horyna 6. A 5 7 

10. Ondřej Procházka 6. A 4 4 

 

pořadí jméno brankáře tým zápasy obdržené branky asistence průměr 

1. Jan Duspěva 4. A 3 10 0 3,33 

2. Jan Böhm Absolventi 5 20 0 4,00 

3. Vojtěch Svoboda 5. A 5 21 0 4,20 

4. Patrik Baroch 4. E 3 13 0 4,33 

5. Anežka Bakočová 2. C 4 19 0 4,75 

6. Marek Neraždič 4. C 4 22 0 5,50 

7. Petr Richter 2. E 2 11 0 5,50 

8. Tomáš Kozubek 6. B 5 35 1 7,00 

9. Matyáš Suchánek 6. A 5 36 1 7,20 

 

 


